sonae in ecclesiastica dignltale constilulae

munilis, eadcm prorsus fides ubique lo-

corum et gentium tam in iudicio quam

extra adliibcalur, quae ipsis praesentibus

adhibcrelur, si forenl exhibitae vel o-

stensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vm dccem-

bris MDCLx
,

ponlificatus nostri anno vi.

Dal. die 8 ' decenibris 1660, pontif. aiino vi.

Exposilio.

CCCXXIV.

Confirmatio coticordiae super dissolu-

lione unionis universitalum merca-

torum fundacalium et de fundaco de

Urbe \

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di-

lecti filii homines universitalum merca-

torura de fundaco et fundacalium seu

merciariorum eisque respective annexo-

rum de Urbe, quod universitas mercato-

rum de fundaco ex una et universitas

fundacalium seu merciariorum eisque

i Ad inarg. edit. Main. habet 6 (r. t.).

2 Ex iieyesl. iu Secret. Brev.

annexorura huiusmodi ex aiterà partibus,

sivc illarum respective deputati, unanimi-

tcr Inter se convenerunt et concordarunt,

ut unlo Inter easdem universilalcs alias

stabilita, et per quasdam felicis recorda-

tionis Innocenlii Papae X praedecessoris

nostri litteras in simili forma Brevis die

XIV februarli mdcli expeditas confirmala,

per quam diclae universilalcs in unam

redactae fuerunl, dlssolvatur, revocalisque

litleris praediclls, res in pristlnum slatum

cum liuibus antlquls reducantur in om-

nibus et per omnia perinde ac si unio

huiusmodi nunquam facla fuisset, cura

dlversis paclis , capillbus , conditionibus

el aliis conlentis in scripturà desuper con-

feclà tenoris qui sequllur, videlicet:

Li mercanti di fondaco e li fondacali o

merciari e loro annessi sono d accordo

che si tolga l'unione, e si revochi il Breve

della felice memoria d'Innocenzo X che

la confermò sotto la data xiv febraro

MDCLI , riducendosi le cose all'essere di

prima con le ragioni antiche in tutto e

per tutto come se non mai fosse slata

fatta, né possa alcuna delle parti allegare

prò né conila cosa alcuna che si contenga

nella medesima unione e capitoli allora

concertati , e la chiesa di S. Sebastiano

rimanga alli fondacali o merclarì come

prima.

Resti però ferma la tassa dell'estin-

zione del Monte del quattrino, la quale

in avvenire si dovrà continuare a pagar

continuamente, come si osserva al pre-

sente per la somma di scudi 451, come

se unitamente fosse stala da principio

imposta ad ambedue l'università de'mer-

canti di fondaco e fondacali o merciari,